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Wykonawcy uczestniczgcy w postgpowaniu

Dotyesy postgpowania o wdsgelenie zamdwienia publicznego na: Dostawa przelgcznikéw sieciowych — EZ-240-86/2015”

L Dzialajac na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwies: Publicznych (Dg. UL
52013 r pog; 907 5 pog.sm), zwanej dalej ustawg Pzp, Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane prtania dotyczace
przedmiotowego postepowania.

Pytanie nr 1.

Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie, ktéra wartos¢ dotyczaca przepustowoséci w stosie jest wladciwa w opisie
przedmiotu zaméwienia:

"mozliwos¢ stackowania co najmniej 10 przelacznikéw z przeplywnoécia stacka co najmniej 128 Gbhit na sekunde "
czy

"tworzenie wirtualnej obudowy (Virtual Chassis) laczem o wydajnosci co najmniej 80Gb/s z mozliwoscig polaczenia
co najmniej 10 urzadzes "

Czy slusznie domyslamy sie , ze oczekiwana minimalna przepustowos¢ w stosie to 80Gbps — przy zastosowaniu

portow 10GB w tym réwniez portéw dwoch uplinkowych 10GB  zastosowanych do zestawienia polaczenia
stakowego 7P

Odpowiedz Pytanie nr 1.
Wladciwa wartos¢ dotyczaca przepustowosci w stosie to |, tworzenie wirtualnej obudowy (Virtual Chassis) aczem

o wydajnosci co najmniej 80Gb.s z mozliwoscia polaczenia co najmniej 10 urzadzen".

Pytanie nr 2.

Cazy zaakceptujecie sprzet refabrykowany w pelni przetestowany z 24 miesieczng gwarancja?

Odpowiedz Pytanie nr 2.

Zamawiajacy wymaga aby zaoferowany sprzet byl fabrycznie nowy, nierefabrykowany.

II. Dzialajac na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Pzp, dokonuje zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zaméwienia zwanej dalej ,,SIWZ” w nastepujacy sposob:

1) w Zalaczniku nr 1 do SIWZ — Opis Przedmiotu Zamdwienia , Zamawiajacy dokonuje wykreslenia ponizszej

tresct:



rzefacznikéw z

Gbit na sekunde".

2) w Zalaczniku nr 7 do SIW'Z — Specyfikacja Techniczna , Zamawiajacy dokonuje wykreslenia ponizszej tresci:

"mozliwo§é stackowania co najmniej 10

Gbit na sekunde".

Ze wzgledu na dokonane zmiany Zamawiajacy zmienia termin skiadania 1 otwarcia ofert z 14.10.2015 r. na
44.10.2015 r. Miejsce i godzina skladania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.




